

# REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 190128

**Zakázka: Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Ostrava Poruba

05.04.2019

Datum:

Zadavatel:

IČ:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

DIČ:

Uchazeč:

26826411

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

IČ:

████████████████████

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

████████████████████

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**7 986 884,61**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	7 986 884,61	1 677 245,77
	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**9 664 130,38**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 190128

## Zakázka: Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Místo: Ostrava Poruba

Datum: 05.04.2019

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

<b>190128</b>	<b>Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře</b>	<b>4 702 146,54</b>	<b>5 689 597,31</b>
D.1.4.1	ZDRAVOTECHNIKA - REVIZE	1 432 572,71	1 733 412,98
D.1.4.2	VZT	395 306,75	478 321,17
D.1.4.3	Elektro	1 401 854,61	1 696 244,08
VRN	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	55 004,00	66 554,84
		<b>7 986 884,61</b>	<b>9 664 130,38</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

## Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

KSO: Ostrava Poruba  
Místo: Ostrava Poruba  
CC-CZ: 05.04.2019  
Datum: 05.04.2019

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.  
IČ: 26826411  
DIČ: CZ26826411

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
IČ: 26826411  
DIČ: CZ26826411

Projektant: [redacted]  
IČ: [redacted]  
DIČ: [redacted]

Zpracovatel: [redacted]  
IČ: [redacted]  
DIČ: [redacted]

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**4 702 146,54**

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
4 702 146,54	21,00%	987 450,77
0,00	15,00%	0,00

DPH základní  
snižovaná

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 689 597,31**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

## Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Místo:

Ostrava Poruba

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifíčovská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum:

05.04.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

#### HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	242,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	215 416,92
5 - Komunikace pozemní	1 136,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	846 298,70
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	125 202,45
997 - Přesun sutě	45 879,66
998 - Přesun hmot	27 443,50

#### PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 944,05
733 - Ústřední vytápění	5 000,00
763 - Konstrukce suché výstavby	142 948,17
766 - Konstrukce truhlářské	664 559,00
767 - Konstrukce zámečnické	122 488,00
768 - Požární uzávěry, PBŘ	191 214,00
771 - Podlahy z dlaždic	227 861,09
776 - Podlahy povlakové	1 401 638,86
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	278 798,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 140,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	359 934,40

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

## Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Místo:

Ostrava Poruba

Datum: 05.04.2019

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifičská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**4 702 146,54**

### D HSV

**1 261 620,25**

### Práce a dodávky HSV

D	1						
1	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	0,420	99,60	242,50
	WV		1,6*1,05*0,25		0,420		41,83
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,420	98,20	41,24
3	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1,680	89,40	150,19
	WV		0,42*4 Přepočtené koeficientem množství		1,680		
4	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	0,420	22,00	9,24

### D 3

**215 416,92**

5	K	317142422	Překlad nenosný přímý z porobetonu v příčkách tl 100 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	6,000	351,00	2 106,00
6	K	317142432	Překlad nenosný přímý z porobetonu v příčkách tl 125 mm dl přes 1000 do 1250 mm	kus	3,000	424,00	1 272,00
7	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,024	4 820,00	115,68
	WV		1,2*0,2*0,1		0,024		
8	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,100	33 300,00	3 330,00
	WV		8,34*1,2*0,001		0,020		
	WV		11,1*1,2*0,001		0,080		
	WV		Součet		0,100		

9	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárníciemi porobetonovými tl 100 mm	m2	6,500	680,00	4 420,00
	WV		"1.NP" 0,7		0,700		
	WV		"2.NP" 0,7*4+3		5,800		
	WV		Součet		6,500		

10	K	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárníciemi porobetonovými tl 100 mm	m2	25,510	640,00	16 326,40
	WV		"1.NP" 1,5*0,9*2+1,8*2		6,300		
	WV		"2.NP" 2,4*0,9+1,5*0,9+2,5*0,9*2+1,6+1,8*2+3*2		19,210		
	WV		Součet		25,510		

11	K	342272225	Příčka z porobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	110,640	590,00	65 277,60
	WV		"1.NP"				
	WV		3*(2,84*4+0,9*2)-1,8*4+0,75*1,5*2		34,530		
	WV		"2.NP"				
	WV		3*(2,7*1,6+3,24+2,4*1,69+1,95+1,7+0,42*2+1,7+3,05+1,35+0,7+3,5+1,8+1,55)-1,4*2-1,8*3-2,5*2		76,110		
	WV		Součet		110,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	342272235	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	64,625	690,00	44 591,25
	VV		"1.NP"				
	VV		3*(2,375+2,7)-1,8		13,425		
	VV		"2.NP"				
	VV		3*(5,175+1,15+6,3+5,875)-1,8-2,5		51,200		
	VV		Součet		64,625		
13	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	8,100	810,00	6 561,00
	VV		"2.NP"				
	VV		3*2,7		8,100		
14	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,440	556,00	800,64
	VV		0,1*6*2*1,2		1,440		
15	K	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 50 mm	m2	4,856	463,00	2 248,33
	VV		"2.NP"				
	VV		0,75*(0,85*4+0,875*2+0,575+0,75)		4,856		
16	K	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	2,100	657,00	1 379,70
	VV		"2.NP"				
	VV		3*0,7		2,100		
17	K	346272236.1	Obezdvíčka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	25,200	640,00	16 128,00
	VV		"obezdvíčky rozvodů ZTI"				
	VV		0,6*3*5		9,000		
	VV		0,8*3*3		7,200		
	VV		1*3*3		9,000		
	VV		Součet		25,200		
18	K	346272246	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 125 mm	m2	3,900	730,00	2 847,00
	VV		"2.NP"				
	VV		3*1,3		3,900		
19	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	57,660	810,00	46 704,60
	VV		"1.NP"				
	VV		3*(4,37+4+0,9+0,8+1,85+1+0,9)		41,460		
	VV		"2.NP"				
	VV		3*(2+1,6+0,9*2)		16,200		
	VV		Součet		57,660		
20	K	346481111	Zapletování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rabičovým pletivem	m2	4,560	287,00	1 308,72
	VV		5*0,6*1,2+0,8*1,2		4,560		
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>1 136,52</b>
21	K	564751111.1	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	1,680	129,00	216,72
22	K	564811111	Podklad ze štěrku ŠD tl 50 mm	m2	1,680	44,50	74,76
	VV		1,6*1,05		1,680		
23	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,680	272,00	456,96
24	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	1,680	231,00	388,08
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>846 298,70</b>
25	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	804,795	160,00	128 767,20
	VV		340,205+6,5*2+29,83*2+110,64*2+64,625*2+8,1*2+25,2		804,795		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	61231121	Vápnenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	464,590	214,00	99 422,26
	VV		779,595*25,2-340,205		464,590		
27	K	61231131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	642,468	102,00	65 531,74
	VV		535,39*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		642,468		
28	K	61231511	Vápnenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	125,000	600,00	75 000,00
29	K	619999042.1	Příplatek k úpravám povrchů za omítky, rohovníky a ostatní pomocný materiál	m2	464,590	15,00	6 968,85
	VV		439,39*25,2		464,590		
30	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedeny v ploše	m2	384,057	450,00	172 825,65
	VV		(200,15+527,7+552,34)*0,3		384,057		
31	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	66,000	450,00	29 700,00
	VV		"3L/Z" 5		5,000		
	VV		"4P/Z" 6		6,000		
	VV		"5P/Z" 2		2,000		
	VV		"6L/Z" 1		1,000		
	VV		"7L/Z" 16		16,000		
	VV		"9L/Z" 7		7,000		
	VV		"10P/Z" 9		9,000		
	VV		"11L/Z" 1		1,000		
	VV		"12P/Z" 4		4,000		
	VV		"13L/Z" 3		3,000		
	VV		"14P/Z" 2		2,000		
	VV		"15L/Z" 1		1,000		
	VV		"16P/Z" 1		1,000		
	VV		"18L/Z" 2		2,000		
	VV		"19P/Z" 4		4,000		
	VV		"20P/Z" 1		1,000		
	VV		"21L/Z" 1		1,000		
	VV		Součet		66,000		
32	M	55331398.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 600 L/P	kus	6,000	2 850,00	17 100,00
	VV		"18L/Z" 2		2,000		
	VV		"19P/Z" 4		4,000		
	VV		Součet		6,000		
33	M	55331400.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 700 L/P	kus	2,000	2 900,00	5 800,00
	VV		"15L/Z" 1		1,000		
	VV		"16P/Z" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
34	M	55331402.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 800 L/P	kus	16,000	2 990,00	47 840,00
	VV		"9L/Z" 7		7,000		
	VV		"10P/Z" 9		9,000		
	VV		Součet		16,000		
35	M	55331404.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 900 L/P	kus	16,000	3 000,00	48 000,00
	VV		"7L/Z" 16		16,000		
36	M	55331404.3	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 125 900 L/P	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
	VV		"21L/Z" 1		1,000		
37	M	55331406.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 1100 L/P	kus	11,000	3 100,00	34 100,00
	VV		"3L/Z" 5		5,000		
	VV		"4P/Z" 6		6,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		Součet		11,000		
38	M	55331424.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 150 1100 LP	kus	3,000	3 300,00	9 900,00
	WV		"5P/Z" 2		2,000		
	WV		"6L/Z" 1		1,000		
	WV		Součet		3,000		
39	M	55331408.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 1250 dvoukřídlá	kus	5,000	3 240,00	16 200,00
	WV		"11L/Z" 1		1,000		
	WV		"12P/Z" 4		4,000		
	WV		Součet		5,000		
40	M	55331404.2	zárubeň s nadsvětlíkem 500 mm ocelová pro dodatečnou montáž 100 900 LP	kus	5,000	4 545,00	22 725,00
	WV		"13L/Z" 3		3,000		
	WV		"14P/Z" 2		2,000		
	WV		Součet		5,000		
41	M	55331404.4	zárubeň s nadsvětlíkem 500 mm ocelová pro dodatečnou montáž 125 900 LP	kus	1,000	4 700,00	4 700,00
	WV		"20P/Z" 1		1,000		
42	K	842942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	15,000	450,00	6 750,00
	WV		"1L/Z" 4		4,000		
	WV		"2L/Z" 1		1,000		
	WV		"8P/Z" 10		10,000		
	WV		Součet		15,000		
43	M	55331426.2	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 150 1450 dvoukřídlá	kus	4,000	3 650,00	14 600,00
	WV		"1L/Z" 4		4,000		
44	M	55331426.1	zárubeň ocelová pro dodatečnou montáž 100 1450 dvoukřídlá	kus	11,000	3 388,00	37 268,00
	WV		"2L/Z" 1		1,000		
	WV		"8P/Z" 10		10,000		
	WV		Součet		11,000		
<b>D</b>	<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce bourání</b>				<b>125 202,45</b>
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	3,700	138,00	510,60
46	M	59217011	obrubičik betonový zahradní 50x5x20 cm	m	3,700	77,90	288,23
47	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 650,000	45,00	74 250,00
48	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	115,080	91,90	10 575,85
	WV		"1. NP" 1,4		1,400		
	WV		"2. NP" (0,55*2+0,65+0,5*8+1,19*2+2,6+2,755+2,9+6,3+1,475+1,35+3,24+1,26+3,85+0,9)*3+2,35*4		113,680		
	WV		Součet		115,080		
49	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	9,300	110,00	1 023,00
	WV		1,55*2*3		9,300		
50	K	962031135	Bourání příček z tvárníc nebo příčkových tl do 50 mm	m2	40,950	72,80	2 981,16
	WV		(6,3+1,95+2,7)*3		40,950		
51	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,443	1 220,00	1 760,46
	WV		"1. NP" 1,1*2,1*0,3		0,693		
	WV		"2. NP" 0,41*0,61*3		0,750		
	WV		Součet		1,443		
52	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	25,080	121,00	3 034,68
	WV		2,69*2*3-2-2,5+2,84*2*3-1,8*2		25,080		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	968062245.1	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel	m2	15,030	98,90	1 486,47
	VV		"1.NP" 2,4*0,9*2+1,5*0,9*2		7,020		
	VV		"2.NP" 2,4*0,9+1,5*0,9+2,5*0,9*2		8,010		
	VV		Součet		15,030		
54	K	968072455.1	Vybourání kovových dveřních zárubní vč. dveří pl do 2 m2	m2	108,000	170,00	18 360,00
	VV		"1.NP" 36*1,8		64,800		
	VV		"2.NP" 24*1,8		43,200		
	VV		Součet		108,000		
55	K	968072456.1	Vybourání kovových dveřních zárubní vč. dveří pl přes 2 m2	m2	66,000	150,00	9 900,00
	VV		"1.NP" 8*3		24,000		
	VV		"2.NP" 14*3		42,000		
	VV		Součet		66,000		
56	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	8,000	129,00	1 032,00
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>45 879,66</b>
57	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	66,841	209,00	13 969,77
58	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	935,774	9,10	8 515,54
	VV		66,841*14 Přepočtené koeficientem množství		935,774		
59	K	997013891	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	66,841	350,00	23 394,35
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>27 443,50</b>
60	K	998011001.1	Přesun hmot pro standardní a odvozené položky HSV, PSV a M, budovy zděné, R-položky obsahují PH v jednotkové ceně	t	123,065	223,00	27 443,50
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 440 526,29</b>
D	711		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>26 944,05</b>
61	K	711193121.1	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální	m2	19,150	355,00	6 798,25
	VV		15,8+0,6+1,25+0,8+0,7		19,150		
62	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální	m2	43,850	383,00	16 794,55
	VV		1,5*(4,4+2,5+0,8+1,1+2,4+1,1+4,8)		25,650		
	VV		2*(2,4+4+2,7)		18,200		
	VV		Součet		43,850		
63	M	24771220	páska těsnicí pro utěsnění rohů, dilatačních a přechodových spár šíře 105 mm, délka 10 m	m	47,875	70,00	3 351,25
	VV		19,15*2,5		47,875		
D	733		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>5 000,00</b>
64	K	733101001	Úpravy topné soustavy	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		"Přemístění stávajícího otopného tělesa – m.č. 2,26				
	VV		"Odstranění trubek (po úroveň podlahy), které zůstaly po odpojených radiátorech) včetně zasepení - v kuchyňkách				
	VV		"Vypuštění a napuštění, topná zkouška				
	VV		1		1,000		
D	763		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				<b>142 948,17</b>
65	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1x12,5 Tl 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	14,110	800,00	11 288,00
	VV		3*(2,705+1,725+1,74)-2-1,2*2		14,110		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	763111717	SDK příčka základní penetrační náter	m2	14,110	20,00	282,20
67	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	4,800	350,00	1 680,00
	VV		3,2*1,5		4,800		
68	M	59030021	deska sdč A tl 12,5mm	m2	5,280	65,00	343,20
	VV		4,8*1,1 Přepočtené koeficientem množství		5,280		
69	K	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační náter	m2	4,800	21,60	103,68
70	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	99,320	520,00	51 646,40
	VV		22+9,1+4,6+5+19,6+5+4,3+5,8+1,8+3,8+0,8+2,52		84,320		
	VV		"obklad rozvodů ZTI pod stropem" 15		15,000		
	VV		Součet		99,320		
71	K	763131714	SDK podhled základní penetrační náter	m2	111,448	20,00	2 228,96
	VV		84,32+24,255*0,5		96,448		
	VV		15		15,000		
	VV		Součet		111,448		
72	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	24,255	195,00	4 729,73
	VV		(2,85+2,84+3,35+1,74+1,2+4,6+2,9+3,15+1,625)		24,255		
73	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	20,120	44,50	895,34
	VV		1,8+0,8+2,52+15		20,120		
74	K	763183111	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 800 mm do SDK příčky	kus	2,000	946,00	1 892,00
75	M	55331620	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 600 mm - atypický rozměr	kus	2,000	7 654,08	15 308,16
76	K	763183112	Montáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do SDK příčky	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
77	M	55331624	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 1000 mm - atypický rozměr	kus	1,000	9 841,20	9 841,20
78	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatejnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	61,300	380,00	23 294,00
	VV		30		30,000		
	VV		27+4,3		31,300		
	VV		Součet		61,300		
79	M	59036624.1	deska podhledová minerální rovná jemně strukturovaná zvukově pohltivá bílá 15x600x600mm	m2	64,365	283,00	18 215,30
	VV		61,3*1,05 Přepočtené koeficientem množství		64,365		
D	766		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>664 559,00</b>
80	K	766414211.1	Repase a zpětná montáž obložení otopných těles	kus	44,000	300,00	13 200,00
81	K	7665_01L/D	M+D 01L/D - 2kř. dveře 1450/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	6,000	11 971,00	71 826,00
82	K	7665_02L/D	M+D 02L/D - 1kř. dveře 1100/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	6,000	6 940,00	41 640,00
83	K	7665_03P/D	M+D 03P/D - 1kř. dveře 1100/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	6,000	6 940,00	41 640,00
84	K	7665_04P/D	M+D 04P/D - 1kř. dveře 1100/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	1,000	8 540,00	8 540,00
85	K	7665_06P/D	M+D 06P/D - 2kř. dveře 1250/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	1,000	11 921,00	11 921,00
86	K	7665_08L/D	M+D 08L/D - 1kř. dveře 900/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	13,000	6 581,00	85 563,00
87	K	7665_09P/D	M+D 09P/D - 1kř. dveře 900/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	8,000	6 581,00	52 648,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
88	K	7665_10L/D	M+D 10L/D - 1kř. dveře 900/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	1,000	9 581,00	9 581,00
89	K	7665_11P/D	M+D 11P/D - 1kř. dveře 900/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	1,000	9 781,00	9 781,00
90	K	7665_12L/D	M+D 12L/D - 1kř. dveře 900/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	1,000	6 381,00	6 381,00
91	K	7665_13P/D	M+D 13P/D - 1kř. dveře 800/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	8,000	6 341,00	50 728,00
92	K	7665_14L/D	M+D 14L/D - 1kř. dveře 800/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	6,000	6 341,00	38 046,00
93	K	7665_15P/D	M+D 15P/D - 1kř. dveře 700/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	1,000	6 301,00	6 301,00
94	K	7665_16L/D	M+D 16L/D - 1kř. dveře 700/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	1,000	6 301,00	6 301,00
95	K	7665_17P/D	M+D 17P/D - 1kř. dveře 600/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	3,000	6 361,00	19 083,00
96	K	7665_18L/D	M+D 18L/D - 1kř. dveře 600/1970 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	2,000	6 361,00	12 722,00
97	K	7665_19/D	M+D 19/D - 1kř. posuvné dveře 600/1970 mm do pouzdra, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	2,000	12 890,00	25 780,00
98	K	7665_20/D	M+D 20/D - 1kř. posuvné dveře 1000/1970 mm do pouzdra, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	1,000	13 395,00	13 395,00
99	K	7665_21P/D	M+D 21P/D - 1kř. dveře s nadsvětlikem 900/1970 + 500 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	3,000	6 796,00	20 388,00
100	K	7665_22L/D	M+D 22L/D - 1kř. dveře s nadsvětlikem 900/1970 + 500 mm, kompletní provedení, vč. povrchové úpravy, zámku, kování, prahu nebo přechodové lišty, okopného plechu a dalšího příslušenství dle PD	kus	3,000	6 796,00	20 388,00
101	K	7665_23/D	M+D 23/D - protiprůvanová těsnící lišta na vstupní hliníkové dveře, kompletní provedení dle PD	kus	4,000	560,00	2 240,00
VV			"0,8m" 1		1,000		
VV			"1,1m" 3		3,000		
VV			Součet		4,000		
102	K	7665_24/D	M+D 24/D - paníkové kování na stávající dveře, kompletní provedení dle PD	kus	7,000	10 000,00	70 000,00
103	K	7665_25/D	M+D 25/D - plastové vnitřní okno 2400/950 mm s fixním zasklením jednoduchým sklem s fólií, kompletní provedení dle PD	kus	2,000	8 838,00	17 676,00
104	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyznucitím otvoru	kus	8,000	100,00	800,00
105	M	56245601.1	mřížka větrací hranatá plast 400x150, dveřní	kus	8,000	300,00	2 400,00
106	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	4,000	300,00	1 200,00
107	K	766825811.1	Demontáž truhlářského obložení otopných těles	kus	44,000	100,00	4 400,00
VV			"DEMONTÁŽ DŘEVĚNÝCH KRYTÝ OTOPNÝCH TĚLES - ULOŽIT PO DOBU STAVBY - PO DOKONČENÍ STAVBY BUDE ZPĚT NAMONTOVANO 15+29		44,000		
D	767		Konstrukce zámečnické				122 488,00
108	K	767896110.1	M+D nerezových lišt k ochraně rohů	kus	56,000	670,00	37 520,00
VV			"32Z" 56		56,000		
109	K	767896810	Demontáž kovových lišt	m	96,000	15,00	1 440,00
VV			48*2		96,000		
110	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	350,000	36,60	12 810,00
VV			"DEMONTÁŽ STROPNÍCH ZÁVĚSŮ PRO REHABILITAČNÍ POMŮCKY (ULOŽIT PO DOBU STAVBY A NÁSLEDNĚ BUDE UMÍSTĚNO DO NOVÝCH MÍST)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		350			350,000		
111	K	776_31Z	M+D 31/Z - ocelová konstrukce pro ukotvení sklopných sedaček v čekárně, kotveno k podlaze a ke stěně chemickými kotvami	kg	131,500	132,00	17 358,00
VV			"kompletní provedení dle PD		131,500		
VV			131,5				
112	K	R767671902	Systém generálního klíče	kus	92,000	580,00	53 360,00
VV			"dle výpisu dveří"		92,000		
VV			92				
D	768		<b>Požární uzávěry, PBŘ</b>				191 214,00
113	K	768_01P.PO	M+D 01P/PO - dřevěné dveře 900/1970, EI30 DP3-C, z 2/3 prosklené, kompletní provedení vč. veškerých doplňků dle PD	kus	1,000	19 176,00	19 176,00
114	K	768_02L.PO	M+D 02L/PO - dřevěné dveře 900/1970, EI30 DP3-C, plně, kompletní provedení vč. veškerých doplňků dle PD	kus	1,000	9 899,00	9 899,00
115	K	768_03L.PO	M+D 03L/PO - dřevěné dveře 900/1970, EI30 DP3-C, z 2/3 prosklené, kompletní provedení vč. veškerých doplňků dle PD	kus	1,000	19 171,00	19 171,00
116	K	768_04L.PO	M+D 04L/PO - dřevěné dveře 900/1970, EI30 DP3-C, plně, kompletní provedení vč. veškerých doplňků dle PD	kus	1,000	10 371,00	10 371,00
117	K	768_05P.PO	M+D 05P/PO - dřevěné dveře 1100/1970, EI30 DP3-C, plně, kompletní provedení vč. veškerých doplňků dle PD	kus	1,000	10 430,00	10 430,00
118	K	768_06P.PO	M+D 06P/PO - dřevěné 2řf. dveře 1250/1970, EI30 DP3-C, z 2/3 prosklené, kompletní provedení vč. veškerých doplňků dle PD	kus	1,000	34 951,00	34 951,00
119	K	768_07L.PO	M+D 07L/PO - dřevěné 2řf. dveře 1250/1970, EI30 DP3-C, plně, kompletní provedení vč. veškerých doplňků dle PD	kus	1,000	17 181,00	17 181,00
120	K	768_08P.PO	M+D 08P/PO - dřevěné 2řf. dveře 1250/1970, EI30 DP3-C, plně, kompletní provedení vč. veškerých doplňků dle PD	kus	2,000	17 181,00	34 362,00
121	K	768_09L.PO	M+D 09L/PO - dřevěné dveře 800/1970, EI30 DP3-C, plně, kompletní provedení vč. veškerých doplňků dle PD	kus	1,000	9 931,00	9 931,00
122	K	768_10P.PO	M+D 10P/PO - dřevěné dveře 800/1970, EI30 DP3-C, plně, kompletní provedení vč. veškerých doplňků dle PD	kus	1,000	9 931,00	9 931,00
123	K	768_11P.PO	M+D 11P/PO - dřevěné dveře 600/1970, EI30 DP3-C, plně, kompletní provedení vč. veškerých doplňků dle PD	kus	1,000	9 931,00	9 931,00
124	K	768_PHP01	M+D přenosný hasicí přístroj 6kg s hasicí schopností 21A/113B, vč. držáku na zeď	kus	6,000	980,00	5 880,00
D	771		<b>Podlahy z dlaždic</b>				227 861,09
125	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	157,843	15,00	2 367,65
VV			166,150*0,95		157,843		
126	K	771474116	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 250 mm	m	10,590	75,00	794,25
VV			1,94+0,5+0,9+0,25+1,85+0,65+1,5*3		10,590		
127	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	166,150	70,90	11 780,04
VV			"1,02, 1,06, 1,08, 1,15, 1,26, 1,33, 1,34, 1,39, 1,40, 1,42, 1,43"				
VV			23,15+8,2+11,5+25+6+0,9+1,25+0,95+31,3+15,7		124,550		
VV			"2,02, 2,16, 2,17, 2,44, 2,45, 2,48, 2,50" 25,7+1,4+1,4+0,7+0,8+5,6+6		41,600		
VV			Součet		166,150		
128	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	200,150	340,00	68 051,00
VV			23,15+8,2+11,5+15,8+8,3+22,3+0,6+0,9+1,25+0,95+1,9+31,3+15,7+0,8*2		143,450		
VV			17,3+1,9+17,2+2,1+2,1+6,6+0,8+0,7+0,8		56,700		
VV			Součet		200,150		
129	M	59761003.1	dlaždice keramické	m2	267,780	310,00	83 011,80
VV			200,15*1,15+10,59*0,22*1,15		232,852		
VV			232,852*1,15 (Přepočtené koeficientem množství)		267,780		
130	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	200,150	194,35	38 899,15
131	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	600,450	29,90	17 953,45
VV			200,15*3 (Přepočtené koeficientem množství)		600,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
132	K	998771701	Ostatní náklady na podlahy z dlaždic - řezání, tmelení, lišty a pod.	m2	200,150	25,00	5 003,75
<b>D 776 Podlahy povlakové</b>							<b>1 401 638,86</b>
133	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	885,650	56,10	49 684,97
	VV		885,65		885,650		
134	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 160,600	6,90	8 008,14
	VV		527,7+632,9		1 160,600		
135	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	1 160,600	20,70	24 024,42
136	K	776141222	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	1 160,600	186,30	216 219,78
137	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	885,650	41,40	36 685,91
	VV		"Koberec"		144,400		
	VV		"1,56, 1.01, 1.03, 1.27, 1.28" 34,5+15,1+22,3+34,5+38		256,700		
	VV		"2,52, 2.01, 2.06, 2.04, 2.10, 2.14, 2.21-2.26, 2.28, 2.29, 2.34, 2.37-2.41, 2.43"		107,600		
	VV		33,9+14,7+13,1+24,8+12+19,4+14,7+18,6+10,6+33,5+19,8+13,2+11,4+17		508,700		
	VV		14,9+15,5+30,3+15,6+15,6+15,7		175,150		
	VV		Mezisoučet		201,800		
	VV		"PVC"		376,950		
	VV		"1,05, 1.23, 1.24, 1.29, 1.37, 1.38, 1.40, 1.44, 1.45, 1.49, 1.55" 19,3+10,3+18,2+38,1+5,5+4,4+0,95+15,4+11,3+9,9+41,8		885,650		
	VV		"2,05, 2,08, 2,13, 2,15, 2,20, 2,27, 2,30, 2,33, 2,36, 2,42, 2,43a, 2,49, 2,51"		108,10		
	VV		4,5+29,8+17,5+24+17+26+5,6+5,2+4,6+27+15,7+4,3+20,6		527,700		
	VV		Mezisoučet		527,700		
	VV		Součet		527,700		
138	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	527,700	108,10	57 044,37
	VV		241,3+286,4		527,700		
139	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl. 2 mm	m2	580,470	292,10	169 555,29
	VV		527,7*1,1 Přepočtené koeficientem množství		580,470		
140	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	395,775	18,40	7 282,26
	VV		527,7*0,75 Přepočtené koeficientem množství		395,775		
141	K	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	552,340	102,35	56 532,00
	VV		175,5+357,4+43,2*0,45		552,340		
142	M	28411080	vinyl samet. vyrob. syst. vložkování tl 4, 30mm vlákno nylon 6.6, hustota vlákna 70mil./m2, zátež 33, R10, Bfl S1, útlum 20dB	m2	607,574	1 051,10	638 621,02
	VV		552,34*1,1 Přepočtené koeficientem množství		607,574		
143	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na stupnice šířky do 300 mm	m	43,200	120,75	5 216,40
	VV		36*1,2 Přepočtené koeficientem množství		43,200		
144	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na podstupnice výšky do 200 mm	m	43,200	108,10	4 669,92
	VV		36*1,2 Přepočtené koeficientem množství		43,200		
145	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	841,368	12,40	10 432,96
	VV		885,65*0,95		841,368		
146	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	1 102,570	43,70	48 182,31
	VV		1160,6*0,95 Přepočtené koeficientem množství		1 102,570	0	
147	M	28411009	lišta soklová PVC 18 x 80 mm	m	1 124,621	52,90	59 492,45
	VV		1102,57*1,02 Přepočtené koeficientem množství		1 124,621	0	
148	K	776421211	Montáž schodišťových samolepicích lišt	m	48,000	74,75	3 588,00
	VV		40*1,2		48,000	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
149	M	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30/35/3 mm	m	48,960	131,10	6 418,66
	VV		48*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		48,960		
<b>D</b>	<b>781</b>		<b>Dokončovací práce - obklady keramické</b>				<b>278 798,72</b>
150	K	781414112.1	Montáž obkladaček vnitřních lepených flexibilním lepidlem	m2	340,205	354,00	120 432,57
	VV		"kompletní provedení dle PD		64,800		
	VV		2*(6,6+7,2+6,3+5,6+4+2,7)		122,025		
	VV		1,5*(1+4,8+4,4+2,5+0,8+1,1+2,4+1,1+3,9+1,4+4+1+2,6+1,3+3,8+2+4,6+3,2+6,3+8,4+5,7+7,3+1+2,3+2,6+1,85)		9,180		
	VV		0,6*(4,5+2,7+0,4+4,5+2,7+0,5)		196,005		
	VV		Mezisoučet 1.NP		86,000		
	VV		2*(2,9+3,7+4,2+3+5,8+0,5+3,6+4,8+4,8+5,4+2,7+2,5)		51,000		
	VV		1,5*(1+1+1,7+0,7+1,2+6,3+4,3+0,5+0,5+2,2+3,5+1,3+0,9+1,2+0,9*3+2,4+2,6)		7,200		
	VV		0,6*(4,3+3,5+4,2)		144,200		
	VV		Mezisoučet 2.NP		340,205		
	VV		Součet		374,226	300,00	112 267,80
151	M	597610000.1	obkladačky keramické l. j.	m2	374,226	300,00	112 267,80
	VV		340,205*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		374,226		
152	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	540,160	57,00	30 789,12
	VV		"1.NP"		351,820		
	VV		(3,3+7,15+4,4+5,7+3,205+7,3+1,16*4+0,9*4+2,84+4,03+1,35+3,3+1,5*2+0,9*2+5,9+5,35*2+3,1+4,03+2,84+1,84+3,93)*2		188,340		
	VV		"2.NP"		540,160		
	VV		(3,8+7,3+7,3+4,4+1,19*2+1,15*2+5,55+4,1+1,2+0,9+4,215+1,64+1*2)*2		340,205	45,00	15 309,23
	VV		Součet		340,205		
153	K	998781701	Ostatní náklady na obklady keramické - lišty, řezání, prostupy, tmely a pod.	m2	340,205	45,00	15 309,23
	VV		340,205		340,205		
<b>D</b>	<b>783</b>		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>19 140,00</b>
154	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	60,000	47,40	2 844,00
	VV		"zárubně" 20		20,000		
	VV		"zábradlí" 20*2		40,000		
	VV		Součet		60,000		
155	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	60,000	110,00	6 600,00
156	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	60,000	130,00	7 800,00
157	K	783322101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem	m2	20,000	94,80	1 896,00
<b>D</b>	<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>359 934,40</b>
158	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 295,000	22,00	50 490,00
159	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 295,000	12,40	28 458,00
160	K	784161411	Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 126,258	100,00	112 625,80
	VV		2295-200,15-527,7-552,34+111,448		1 126,258		
161	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	1 280,190	3,99	5 107,96
162	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývání, 7μ, 4 x 5 m	m2	1 344,200	1,00	1 344,20
	VV		1280,19*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		1 344,200		
163	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	5,32	1 596,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
164	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakryvací, 7μ, 4 x 5 m	m2	315,000	1,00	315,00
	VV		300*1,05 Přepočtené koeficientem množství		315,000		
165	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 295,000	16,00	36 720,00
166	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 801,746	40,00	72 069,84
	VV		1126,258+642,468+14,11*2+4,8		1 801,746		
167	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 280,190	40,00	51 207,60
	VV		200,15+527,7+552,34		1 280,190		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře  
Objekt:

## D.1.4.1 - ZDRAVOTECHNIKA - REVIZE

KSO:  
Místo: Ostrava Poruba  
Zadavatel:  
Městská nemocnice Ostrava, p.o.  
Uchazeč:  
JVAgro Morava s.r.o., Mezifičská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:  
[REDAKOVANÉ]

Zpracovatel:  
[REDAKOVANÉ]

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:  
Datum: 05.04.2019  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 26826411  
DIČ: CZ26826411  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

### Cena bez DPH

**1 432 572,71**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
1 432 572,71  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
300 840,27  
0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**1 733 412,98**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt:

**D.1.4.1 - ZDRAVOTECHNIKA - REVIZE**

Místo:

Ostrava Poruba

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifišská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 05.04.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**1 432 572,71**

26 805,00

713 - Izolace tepelné

102 482,91

D1 -

0,00

721 - Vnitřní kanalizace

245 909,00

722 - Vnitřní vodovod

687 065,60

D1 -

0,00

725 - Zařizovací předměty

370 310,20

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt:

## D.1.4.1 - ZDRAVOTECHNIKA - REVIZE

Místo:

Ostrava Poruba

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifišská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 05.04.2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>26 805,00</b>
0	K	C0921	kotevní systém (na 1 m potrubí) - vodovod - systémové závěsy,	m	585,000	33,00	19 305,00
0	K	C0921.1	kotevní systém (na 1 m potrubí) - kanalizace	m	150,000	50,00	7 500,00
<b>Izolace tepelné</b>							
D	713						<b>102 482,91</b>
1	K	71346-2113	Izol potrubí skruž PE spona DN 20	m	513,000	43,00	22 059,00
2	M	NAB	Izolace návlek PE D 22/10mm	m	195,000	10,00	1 950,00
3	M	NAB.1	Izolace návlek PE D 22/25mm	m	199,000	33,00	6 567,00
4	M	NAB.2	Izolace návlek PE D 22/25mm-AL	m	119,000	60,00	7 140,00
5	K	71346-2113.1	Izol potrubí skruž PE spona DN 25	m	207,000	49,00	10 143,00
6	M	NAB.3	Izolace návlek PE D 28/9mm	m	78,000	10,00	780,00
7	M	NAB.4	Izolace návlek PE D 28/25mm	m	66,000	37,00	2 442,00
8	M	NAB.5	Izolace návlek PE D 28/25mm-AL	m	63,000	59,00	3 717,00
9	K	71346-2114	Izol potrubí skruž PE spona DN 32	m	182,000	55,00	10 010,00
10	M	NAB.6	Izolace návlek PE D 35/10mm	m	80,000	11,00	880,00
11	M	NAB.7	Izolace návlek PE D 35/25mm	m	36,000	45,00	1 620,00
12	M	NAB.8	Izolace návlek PE D 35/25mm-AL	m	66,000	62,00	4 092,00
13	K	71346-2115	Izol potrubí skruž PE spona DN 40	m	117,000	65,00	7 605,00
14	M	NAB.9	Izolace návlek PE D 42/10mm	m	32,000	14,00	448,00
15	M	NAB.10	Izolace návlek PE D 42/25mm	m	13,000	48,00	624,00
16	M	NAB.11	Izolace návlek PE D 42/25mm-AL	m	72,000	75,00	5 400,00
17	K	71346-2116	Izol potrubí skruž PE spona DN 50	m	26,000	70,00	1 820,00
18	M	NAB.12	Izolace návlek PE D 54/9mm	m	13,000	20,00	260,00
19	M	NAB.13	Izolace návlek PE D 54/25mm-AL	m	13,000	71,00	923,00
20	K	71346-2116.1	Izol potrubí skruž PE spona DN 63	m	106,000	77,00	8 162,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	NAB.14	Izolace návlek. PE D 63/10mm	m	53,000	25,00	1 325,00
22	M	NAB.15	Izolace návlek. PE D 63/25mm-AL	m	53,000	78,00	4 134,00
23	K	71346-2118	Izol potrubí skruž PE spona DN 75	m	3,000	80,00	240,00
24	M	NAB.16	Izolace návlek. PE D 76/10mm	m	3,000	26,00	78,00
25	K	C99871-3102	Přesun hm izol. tepel. výška 12m	t	0,077	830,00	63,91

D D1

0,00

245 909,00

Vnitřní kanalizace							
D	721	Vnitřní kanalizace					245 909,00
26	K	721176101	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	30,000	260,00	7 800,00
27	K	721176102	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	36,000	295,00	10 620,00
28	K	721176103	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	30,000	328,00	9 840,00
29	K	721176104	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	18,000	402,00	7 236,00
30	K	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	33,000	490,00	16 170,00
31	K	721176114	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	118,000	404,00	47 672,00
32	K	721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	82,000	507,00	41 574,00
33	K	721176116	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	4,000	918,00	3 672,00
34	K	721176134	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	52,000	367,00	19 084,00
35	K	721176135	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	26,000	457,00	11 882,00
36	K	C72119-4103	Vyvedení kanal výpustek D 32	kus	15,000	50,00	750,00
37	K	C72119-4104	Vyvedení kanal výpustek D 40	kus	42,000	55,00	2 310,00
38	K	721194105	Vyvedení kanal výpustek D 50	kus	11,000	65,00	715,00
39	K	721194109	Vyvedení kanal výpustek D 110	kus	16,000	95,00	1 520,00
40	K	R72121-2305	Mříž vpusti podlah DN 50-100mm	kus	4,000	150,00	600,00
41	K	28770152	Vpust podlah. se zápach. uzáv. DN 100	kus	4,000	800,00	3 200,00
42	K	72122-1202	Mříž sifonu	kus	10,000	100,00	1 000,00
43	M	28701164	Sífon odkapávací pro kondenzát	kus	10,000	600,00	6 000,00
44	K	72127-3145	Mont. hlavice ventilač. púd. PVC	kus	6,000	100,00	600,00
45	M	NAB.17	Přívrtávací hlavice DN 75/100, - HL převzdušňovací ventil - podomítková verze	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
46	K	R72121-2305.1	Mříž sprch. žlabu DN 50 (S)	kus	5,000	400,00	2 000,00
47	M	NAB.18	Žlab podlahový nerezový 0,5 m, s roštěm, jedním odtokem (S)	kus	5,000	3 600,00	18 000,00
48	K	D+M	Zpětná armatura proti vzdučné vodě DN110 s klapkou z nerezové oceli s přidavným ručním zajištěním klapky a revizním krytem k čištění (HL710.1)	kus	3,000	5 100,00	15 300,00
49	K	D+M.1	Zpětná armatura proti vzdučné vodě se klapkami z nerezové oceli, pro montáž do svislé polohy ( SVISLÁ KANALIZAČNÍ ZPĚTNÁ KLAPKA DN 110 HL710.1V)	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
50	K	99872-1102	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	429,000	16,00	6 864,00

687 065,60

Vnitřní vodovod

D 722

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	722174002	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20 - SV	m	195,000	272,00	53 040,00
52	K	722174002.1	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20 -TV+C	m	318,000	279,00	88 722,00
53	K	722174003	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25 -SV	m	78,000	301,00	23 478,00
54	K	722174003.1	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 25 -TV+C	m	129,000	331,00	42 699,00
55	K	722174004	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32 -SV	m	79,000	361,00	28 519,00
56	K	722174004.1	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 32 -TV+C	m	103,000	390,00	40 170,00
57	K	722174005	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 40 -SV	m	32,000	445,00	14 240,00
58	K	722174005.1	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 40 -TV+C	m	85,000	470,00	39 950,00
59	K	722174005.2	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 50 - SV	m	13,000	580,00	7 540,00
60	K	722174005.3	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 50 - TV	m	13,000	600,00	7 800,00
61	K	722174005.4	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 63 -SV	m	53,000	740,00	39 220,00
62	K	722174005.5	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 63 -TV	m	53,000	770,00	40 810,00
63	K	722174005.6	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 75	m	3,000	900,00	2 700,00
64	K	722176114	Potrubi z trub.závit.pozink.svařovan. 11343, DN 50	m	51,000	576,00	29 376,00
65	K	72219-0401	Upev vypust DN 15	kus	161,000	158,00	25 438,00
66	K	72222-0111	Nástěnka K 247 G 1/2	kus	123,000	179,00	22 017,00
67	K	72222-0121	Nástěnka K 247 G 1/2	par	19,000	356,00	6 764,00
68	K	72581-9402	MĚZ ventil rohový G 1/2	kus	118,000	126,00	14 868,00
69	M	R	Ventil rohový G 1/2	kus	112,000	110,00	12 320,00
70	M	55196368	Vent.roh.myčka, pračka G 1/2"x3/4"-zp.klapka	kus	6,000	140,00	840,00
71	K	D+M.2	Termostatický směšovač pro 4 až 8 odběrných míst, 20°-50°C, 1"Fx3/4"F. zpětná klapka, filtr, provedení: chrom	kus	3,000	10 600,00	31 800,00
72	K	72223-9101	MĚZ vodov armatur Zzávit G 1/2	kus	109,000	63,30	6 899,70
73	M	R.1	Kohout vypouš.G 1/2"	kus	63,000	95,00	5 985,00
74	M	R.2	Ventil vyvažovací DN 15mm	kus	11,000	1 450,00	15 950,00
75	M	55121192	Kulový kohout G 1/2"	kus	29,000	140,00	4 060,00
76	M	55121192.1	Kulový kohout G 1/2" (kuchyň, přípravna jídla, prádelna)	kus	6,000	140,00	840,00
77	K	72223-9102	MĚZ vodov armatur Zzávit G 3/4	kus	18,000	78,90	1 420,20
78	M	55121203	Kohouty kulové G 3/4"	kus	14,000	120,00	1 680,00
79	M	R.3	Ventil vyvažovací DN 20mm	kus	4,000	1 600,00	6 400,00
80	K	72223-9103	MĚZ vodov armatur Zzávit G 1	kus	14,000	86,30	1 208,20
81	M	55121193	Kulový kohout G 1"	kus	14,000	170,00	2 380,00
82	K	72223-9104	MĚZ vodov armatur Zzávit G 5/4"	kus	4,000	102,00	408,00
83	M	55121194	Kulový kohout G 5/4"	kus	4,000	132,00	528,00
84	K	72223-9105	MĚZ vodov armatur Zzávit G 2"	kus	2,000	150,00	300,00
85	M	55121195	Kulový kohout G 2"	kus	3,000	480,00	1 440,00
86	M	42283500	Klapka armatura , typ BA, DN50mm	ks	1,000	17 800,00	17 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
87	K	72223-9106	MĚ vodov armatur 2zavít G 21/2"	kus	1,000	159,00	159,00
88	M	55121195.1	Kulový kohout G 21/2"	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
89	K	72223-9106.1	MĚ vodov armatur 2zavít G 3"	kus	1,000	244,00	244,00
90	M	55121195.2	Kulový kohout G 3"	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
91	K	72229-0226	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	1 154,000	19,00	21 926,00
92	K	72229-0234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	1 154,000	18,00	20 772,00
93	K	99872-2102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	3,500	487,00	1 704,50

## D D1

0,00

370 310,20

## D 725 Zařizovací předměty

94	K	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva (U, U1, U3, Uj)	kus	34,000	1 170,00	39 780,00
95	M	64297080	Umyvadlo keram. na šrouby 55 x 42 cm, bílé, s otvorem pro baterii, vč. přípojovací sopučky (U)	kus	25,000	850,00	21 250,00
96	M	64297083	Umyvadlo keram. na šrouby 55 x 42 cm, bílé, bez otvoru pro baterii, vč. přípojovací sopučky (U3)	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
97	M	nab.19	Dětské umyvadlo, 50 x 41 cm, s otvorem pro baterii (U1)	kus	5,000	1 300,00	6 500,00
98	M	725212370	Umyvadlo pro invalidy, se zápchovou uzávěrkou (Uj)	kus	3,000	1 600,00	4 800,00
99	M	Pol1	Umyvadlo keram, zabudované do nábytku - 8 ks - není součástí ZTI - viz část interier -(U4)	kus	0,000		0,00
100	K	D+M.3	Sifon umyvadlový 1"1/4, odpad 32mm, chrom (U, U1,U3.)	kus	31,000	370,00	11 470,00
101	K	D+M.4	Sifon umyvadlový 1"1/4, odpad 32mm, chrom , nízký (Uj.)	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
102	K	D+M.5	Sifon umyvadlový nábytkový, HL 137 D 32, 40 mm (U4)	kus	8,000	150,00	1 200,00
103	K	D+M.6	Montáž baterie umyv.nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie raménko dl.175 mm (U3)	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
104	K	D+M.7	Montáž baterie umyv.nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie raménko dl.210 mm (DD1, NV, VL, VL1, NK)	kus	11,000	1 300,00	14 300,00
105	K	725829301	MĚ baterie umyv a dřez stojánek, G1/2 (U,U1,U4, Uj)	kus	41,000	200,00	8 200,00
106	M	55199960	Baterie stoj.umyvadlová(U,U1,Uj)	kus	33,000	900,00	29 700,00
107	M	55199942	Lékařská páka pro baterii (Uj)	kus	3,000	240,00	720,00
108	M	Pol2	Baterie stoj.umyvadlová (U4) -8.ks - není součástí dodávky ZTI - viz část interier	kus	0,000		0,00
109	K	725119306	Montáž klozetu závěsného	kus	16,000	870,00	13 920,00
110	M	64297043	Klozet ker.závěs hlub.splach	kus	9,000	1 500,00	13 500,00
111	M	64297044	Sedátko k WC s ocel.úchyty	kus	9,000	550,00	4 950,00
112	M	64296063	Klozet.mísa závěs+hlub.splach - imobil - dl. 70 mm	kus	1,000	3 400,00	3 400,00
113	M	64296327	Sedát.k inval.WC+oc.úchyty- bez poklopu	kus	1,000	550,00	550,00
114	M	NAB.20	Dětský závěsný klozet, odpad vodorovný, s hlubokým splachováním, 6 l- bílý	kus	6,000	3 400,00	20 400,00
115	M	NAB.21	Dětské klozetové sedátko s poklopem	kus	6,000	1 850,00	11 100,00
116	K	725141031	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	kus	16,000	850,00	13 600,00
117	K	725111252	ovládací deska splachovací nádrže - ovládací zepředu	kus	6,000	1 000,00	6 000,00
118	K	725112146	WC modul podomítkový vč.splach.nádržky	kus	15,000	2 400,00	36 000,00
119	K	D+M.8	Montážní prvek Duofix Special pro závěsné WC a madla, s nádržkou dozděné stěny. (WCi)	kus	1,000	6 000,00	6 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
120	K	D+M.9	Madlo pevné k WC DL 834 mm -nerez	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
121	K	D+M.10	Madlo sklop.WC dl.813 mm-nerez ,	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
122	K	D+M.11	Dětská dělicí stěna (k WC)	kus	8,000	2 000,00	16 000,00
123	K	D+M.12	D+M Hluboká sprchová vanička 1200x750x260 mm, akrylátová, bílá , s přepadovým otvorem, včetně podkladních profilů	kus	2,000	5 500,00	11 000,00
124	K	D+M.13	D+M Vaničkový sifon s přepadem, materiál vysoce odolný plast, kovová krytka s chromovaným povrchem, přepad syténem ClickClack.	kus	2,000	850,00	1 700,00
125	K	72584-9200	Míž bat sprch nástěn (S, V, RV)	kus	8,000	180,00	1 440,00
126	M	55196543	Baterie sprchová r.150mm+přísluž (Sprcha ruč. +držák kloub+hadice)	kus	8,000	1 400,00	11 200,00
127	K	D+M.14	Teleskopická rozpěrná tyč 70-120 cm, 100% ALLU, chrom, se závěsem	kus	5,000	650,00	3 250,00
128	K	725019-000	Výlevka keramická, bílá, volně stojící - včetně plastové mřížky a montážní sady	kus	3,000	3 600,00	10 800,00
129	K	D+M.15	montážní sada pro připojení (K WC a k výlevce)	kus	12,000	450,00	5 400,00
130	K	725111241	Nádrž splachovací vysokopolož.6 l, bílá	kus	3,000	850,00	2 550,00
131	K	725113101	Míž splach nádrž plast vysoko	kus	3,000	300,00	900,00
132	K	725339111	Míž výlevka - stojící	kus	3,000	600,00	1 800,00
133	K	72533-3350	Montáž výlevky - závěsné	kus	2,000	600,00	1 200,00
134	M	64297081	Výlevka závěs+sklop.mřížka	kus	2,000	3 400,00	6 800,00
135	K	72611-1011	Předstěnové systémy-do zdíva, pro výlevku, se splachovací nádržkou pod omítku, vč.splach.tlačítka bílých	kus	2,000	4 600,00	9 200,00
136	K	72586-9204	Míž uzávěrka zápach -d 50 dřež jdn	kus	4,000	160,00	640,00
137	M	55196232	Sifon dřezový plast.DN 50mm	kus	4,000	140,00	560,00
137	K	C72586-9214	Míž uzávěrka zápach -d 50 dřež dvj	kus	2,000	150,00	300,00
139	M	55161474	Sifon dřezový dvojitý DN 50mm	kus	2,000	270,00	540,00
140	K	725 86-0188.R00	Sifon pračkový HL440, D 40/50 mm	kus	5,000	100,00	500,00
141	K	D+M.16	Revizní dvířka nerez, 300 x 300 mm	kus	2,000	350,00	700,00
142	K	725 29-0010.RA0	Demontáž klozetu , výlevky včetně splachovací nádrže	kus	18,000	100,00	1 800,00
143	K	725 29-0020.RA	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	33,000	70,00	2 310,00
144	K	99872-5102	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	3,800	679,00	2 580,20

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře  
Objekt:

## D.1.4.2 - VZT

KSO:  
Místo: Ostrava Poruba

Zadavatel:  
Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:  
JVAgro Morava s.r.o., Mezifičská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:  
[REDAKOVANÉ]

Zpracovatel:  
[REDAKOVANÉ]

CC-CZ:  
Datum: 05.04.2019

IČ:  
DIČ:

IČ: 26826411  
DIČ: CZ26826411

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

### Cena bez DPH

**395 306,75**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
395 306,75  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
83 014,42  
0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**478 321,17**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt:

**D.1.4.2 - VZT**

Místo:

Ostrava Poruba

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 05.04.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

M24 - Montáže vzduchotechnických zař

**395 306,75**

393 926,75

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

1 380,00



# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt:

**D.1.4.2 - VZT**

Místo:

Ostrava Poruba

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum:

05.04.2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	M24		<b>Montáže vzduchotechnických zař</b>				<b>395 306,75</b>
1	K	Chran1	Chránička pro prostup potrubí nosná stěna 5x předizol.potrubí 10/6	ks	2,000	575,00	1 150,00
2	K	Chran2	Chránička pro prostup potrubí nosná stěna 1x předizol.potrubí 12/6	ks	1,000	322,00	322,00
3	K	Chran3	Chránička pro prostup potrubí příčka 1x předizol.potrubí 10/6	ks	30,000	138,00	4 140,00
4	K	Mont1	Montáž splitové jednotky - zař.1	kpl	1,000	8 050,00	8 050,00
5	K	Mont2	Montáž multisplitového zařízení 5 vnitřních jedn. zařízení 2 a 3	kpl	2,000	40 250,00	80 500,00
6	K	Potr.1	MTZ předizolovaného Cu potrubí	m	158,000	115,00	18 170,00
7	K	CU1	Předizolované potrubí Cu 6/12 mm jako dvoutrubka	m	8,000	345,00	2 760,00
8	K	CU2	Předizolované potrubí Cu 6/10 mm jako dvoutrubka	m	150,000	333,50	50 025,00
9	K	Chlad	Doplnění chladiva R32	kg	2,000	437,00	874,00
10	K	Jedn1.1	Venkovní chladicí splitová jednotka 4,6 kW viz položka 1.1	ks	1,000	19 345,30	19 345,30
11	K	Jedn1.2	Vnitřní nástěnná jednotka 4,6 kW viz položka 1.2 vč. IR ovladače	ks	1,000	8 611,20	8 611,20
12	K	Jedn2.1	Venkovní kondenzační jednotka 10 kW viz položka 2.1, 3.1	ks	2,000	56 745,60	113 491,20
13	K	Jedn2.2	Vnitřní nástěnná multispl. jednotka 3,5kW viz položka 2.2, 2.6, 3.5, vč IR ovladače	ks	3,000	8 092,55	24 277,65
14	K	Jedn2.3	Vnitřní nástěnná multispl. jednotka 2,5kW pol. 2.3, 2.4, 2.5, 3.2, 3.3, 3.4, 3.6 vč IR ovl	ks	7,000	7 507,20	52 550,40
15	K	Konz	Konzole pod venkovní jednotku vč. montážního materiálu	par	2,000	2 070,00	4 140,00
16	K	PB1	Podkladový blok pod klimatizaci	ks	2,000	2 760,00	5 520,00

D	D96		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>1 380,00</b>
17	K	979Rp99901	Náklady spojené s odvozem a likvidací odpadu v souladu se zákonem. č. 185/2001 sb.	t	0,240	5 750,00	1 380,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře  
Objekt:

## D.1.4.3 - Elektro

KSO:  
Místo: Ostrava Poruba  
Zadavatel:  
Městská nemocnice Ostrava, p.o.  
Uchazeč:  
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:  
[REDAKOVANÉ]

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

### Cena bez DPH

**1 401 854,61**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
1 401 854,61  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
294 389,47  
0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**1 696 244,08**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt:

**D.1.4.3 - Elektro**

Místo:

Ostrava Poruba

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifišská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 05.04.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

M0031 - HLAVNÍ DOMOVNÍ VEDENÍ	1 401 854,61
M0032 - HLAVNÍ DOMOVNÍ VEDENÍ-MATERIÁL	16 813,00
M0041 - ELEKTROINSTALACE	31 438,08
M0042 - ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL	199 397,00
M0141 - ROZVÁDĚČE-MATERIÁL	787 605,42
M0191 - STAVEBNÍ VÝPOMOC	273 880,11
M0221 - REVIZE	71 121,00
M0231 - HZS	7 600,00
	14 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt:

## D.1.4.3 - Elektro

Místo:

Ostrava Poruba

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Mezifišská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 05.04.2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

1 401 854,61

16 813,00

### HILAVNÍ DOMOVNÍ VEDENÍ

D	M0031						
1	K	210010323	Krabice rozvodná KT 250, se zapojením, obdélník.	kus	1,000	305,00	305,00
2	K	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	58,000	18,00	1 044,00
3	K	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 10 mm2	kus	10,000	22,00	220,00
4	K	210100004R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 25 mm2	kus	14,000	32,00	448,00
5	K	210100006R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 50 mm2	kus	8,000	42,00	336,00
6	K	210800647	Vodič CYA 10 zliž uložený pevně	m	135,000	18,00	2 430,00
7	K	210800648	Vodič CYA 16 zliž uložený pevně	m	25,000	24,00	600,00
8	K	210800649	Vodič CYA 25 zliž uložený pevně	m	25,000	28,00	700,00
9	K	210810057	Kabel CYKY-J 5 x 6 mm2 pevně uložený	m	95,000	32,00	3 040,00
10	K	210810058	Kabel CYKY-J 5 x 10 mm2 pevně uložený	m	45,000	56,00	2 520,00
11	K	210810059	Kabel CYKY-J 5 x 25 mm2 pevně uložený	m	25,000	92,00	2 300,00
12	K	210810060R00	Kabel CYKY-J 4 x 50 mm2 pevně uložený	m	18,000	140,00	2 520,00
13	K	R-položka	Drobný montážní a upevňovací materiál	kmpl	1,000	350,00	350,00

### HILAVNÍ DOMOVNÍ VEDENÍ-MATERIÁL

31 438,08

D	M0032						
14	M	Cena dod.	Drobný montážní a upevňovací materiál	kmpl	1,000	500,00	500,00
15	M	Cena dod..1	Ekvipotenciální svorkovnice bez kryty	kus	1,000	190,57	190,57
16	M	34111098	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	95,000	70,40	6 688,00
17	M	34111102	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 25 mm2	m	25,000	274,15	6 853,75
18	M	34111118	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	45,000	111,05	4 997,25
19	M	34111184	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 50 mm2	m	18,000	381,72	6 870,96
20	M	34142158	Vodič silový pevně uložený CYA 10 zliž	m	135,000	22,68	3 061,80
21	M	34142159	Vodič silový pevně uložený CYA 16 zliž	m	25,000	35,24	881,00
22	M	34142160	Vodič silový pevně uložený CYA 25 zliž	m	25,000	55,79	1 394,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>D M0041 ELEKTROINSTALACE</b>							<b>199 397,00</b>
23	K	210010301R00	Krabice přístrojová KP 68	kus	489,000	15,00	7 335,00
24	K	210010311R00	Krabice odbočná KO 68, s víčkem	kus	120,000	25,00	3 000,00
25	K	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	211,000	15,00	3 165,00
26	K	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	11,000	18,00	198,00
27	K	210110026R00	Spínač nástěnný 1p	kus	2,000	120,00	240,00
28	K	210110027R00	Spínač nástěnný 3p	kus	3,000	180,00	540,00
29	K	210110028R00	tlačítko nouzového zastavení	kus	1,000	120,00	120,00
30	K	210110040R00	Tlačítko zapuštěné	kus	18,000	70,00	1 260,00
31	K	210110043R00	Spínač zapuštěný řazení 1	kus	59,000	75,00	4 425,00
32	K	210110044R00	Spínač zapuštěný řazení 5	kus	32,000	85,00	2 720,00
33	K	210110045R00	Spínač zapuštěný řazení 6	kus	40,000	80,00	3 200,00
34	K	210110046R00	Spínač zapuštěný křížový, řazení 7	kus	2,000	90,00	180,00
35	K	210111002R00	Zásuvka jednonásobná do rámečku	kus	120,000	85,00	10 200,00
36	K	210111011R00	Zásuvka jednonásobná	kus	29,000	80,00	2 320,00
37	K	210111012R00	Zásuvka dvojnásobná	kus	188,000	85,00	15 980,00
38	K	210111062R00	Zásuvka domovní nástěnná 16A, 380V 3P+N+Z	kus	3,000	150,00	450,00
39	K	210200044R00	Svítilno LED nouzové nástěnné	kus	47,000	150,00	7 050,00
40	K	210201002R00	svítidlo LED čtvercové přísazené	kus	190,000	180,00	34 200,00
41	K	210201034R00	Svítilno LED přísazené kruhové	kus	14,000	180,00	2 520,00
42	K	210201037R00	Svítilno LED přísazené IP65	kus	10,000	180,00	1 800,00
43	K	210201055R00	Svítilno LED venkovní nástěnné	kus	7,000	150,00	1 050,00
44	K	210201056R00	Svítilno LED venkovně nástěnné se senzorem pohybu	kus	3,000	250,00	750,00
45	K	210203201R00	Svítilno přiložené 8W	kus	6,000	180,00	1 080,00
46	K	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	5,000	300,00	1 500,00
47	K	210800101R00	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2	m	120,000	15,00	1 800,00
48	K	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2	m	2 325,000	15,00	34 875,00
49	K	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2	m	2 088,000	18,00	37 584,00
50	K	210800107R00	Kabel CYKY 750 V 3x4 mm2 uložení pod omítkou	m	40,000	23,00	920,00
51	K	210800115R00	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložení pod omítkou	m	685,000	18,00	12 330,00
52	K	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložení pod omítkou	m	155,000	23,00	3 565,00
53	K	210800118R00	Kabel CYKY 750 V 5x6 mm2 uložení pod omítkou	m	25,000	32,00	800,00
54	K	210800646R00	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložení pevně	m	80,000	18,00	1 440,00
55	K	210803042R00	hezhalogenový kabel 2 x 1,5 mm2	m	20,000	15,00	300,00
56	K	R-položka.1	MTZ drobného montážního a upevňovacího materiálu	kmpl	1,000	500,00	500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>ELEKTROINSTALACE-MATERIÁL</b>							<b>787 605,42</b>
D	M0042						
57	M	34111000	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 2 x 1,5 mm2	m	120,000	8,41	1 009,20
58	M	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	2 325,000	10,64	24 738,00
59	M	34111036	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	2 088,000	17,47	36 477,36
60	M	34111042	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 4 mm2	m	40,000	30,90	1 236,00
61	M	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	685,000	17,38	11 905,30
62	M	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	155,000	28,15	4 363,25
63	M	34111100	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	25,000	70,40	1 760,00
64	M	3411170001	bezhalogenový kabel 2x1.5mm2 P30-R provedení O	m	20,000	15,16	303,20
65	M	34142157	Vodič silový pevně uložený CYA 6 zliž	m	80,000	13,68	1 094,40
66	M	34536715	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pétinásobný, bílá,	kus	30,000	79,49	2 384,70
67	M	34551610	Zásuvka jednonásobná, do rámečku, bílá, 230V, 16A	kus	90,000	96,19	8 657,10
68	M	34551612	Zásuvka jednonásobná IP44, bílá 230V, 16A	kus	29,000	159,65	4 629,85
69	M	34551618	Zásuvka dvojnásobná s natočenou dutinkou, bílá 230V, 16A	kus	188,000	140,89	26 487,32
70	M	34551633	Zásuvka jednonásobná, do rámečku, bílá, s přepětovou ochranou, 230V, 16A	kus	30,000	539,00	16 170,00
71	M	34561404	Svorka bezšroubová do 3x2,5	kus	288,000	3,77	1 085,76
72	M	345702040000	Krabice odbočná s víčkem	kus	120,000	10,46	1 255,20
73	M	34571511	Krabice přístrojová zapustěná KP 68	kus	489,000	4,48	2 190,72
74	M	zlb200	Drátěný žlab el. instalační 200x50mm včetně závěsů, spojek a šroubků	m	80,000	236,33	18 906,40
75	M	Cena dod. 2	Drobný montážní a upevňovací materiál	kmpł	1,000	4 200,00	4 200,00
76	M	spinac1p	Spínač jednopólový, na porch, 230V, 25A, IP55	kus	2,000	541,02	1 082,04
77	M	spinac3p	Spínač třípólový na povrch, 400V, 25A, IP 55	kus	3,000	541,02	1 623,06
78	M	sv_A	Svítilno LED přisazené, 1x57W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt	kus	39,000	2 136,57	83 326,23
79	M	sv_An	Svítilno LED přisazené, 1x57W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt, nouzový zdroj	kus	14,000	4 014,17	56 198,38
80	M	sv_B	Svítilno LED přisazené, 1x36W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt	kus	55,000	1 748,10	96 145,50
81	M	sv_Bn	Svítilno LED přisazené, 1x36W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt, nouzový zdroj	kus	35,000	3 705,24	129 683,40
82	M	sv_C	Svítilno LED přisazené, 1x23W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt	kus	38,000	1 748,11	66 428,18
83	M	sv_Cn	Svítilno LED přisazené, 1x23W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt, nouzový zdroj	kus	20,000	3 729,29	74 585,80
84	M	sv_D	Svítilno LED do podhledu, 1x23W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt	kus	6,000	1 424,38	8 546,28
85	M	sv_Dn	Svítilno LED do podhledu, 1x23W, IP40, 600x600 mikroprizmatický kryt, nouzový zdroj	kus	4,000	3 230,77	12 923,08
86	M	sv_E	Svítilno LED přisazené kruhové, 1x28W, IP20 mikroprizmatický kryt	kus	14,000	1 281,95	17 947,30
87	M	sv_F	Svítilno LED přisazené/závěsné, 1x40W, IP65	kus	10,000	1 009,29	10 092,90
88	M	sv_G	Svítilno do kuchyňské linky, 1x8W, IP40	kus	6,000	508,70	3 052,20
89	M	sv_H	Svítilno LED venkovní nástěnné/závěsné, senzor pohybu, 15W, IP65	kus	3,000	910,96	2 732,88
90	M	sv_I	Svítilno LED venkovní nástěnné/závěsné, 15W, IP65	kus	7,000	758,50	5 309,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	M	sv_N	Svítilno LED nouzové nástěnné, 1x1W, IP65 doba svícení 3hod	kus	47,000	529,27	24 875,69
92	M	tlac	Tlačítko, kompletní v krytu a rámečku 230V, 16A, bílé	kus	4,000	134,33	537,32
93	M	tlacsig	Tlačítko, kompletní v krytu a rámečku 230V, 16A, bílé, se signálkou	kus	14,000	153,91	2 154,74
94	M	tlacstop	tláčátko nouzového zastavení - total stop	kus	1,000	541,20	541,20
95	M	vent	koupelnový ventilátor d=100, 230V AC, s doběhem	ks	5,000	472,45	2 362,25
96	M	vyp1	spínač řazení č. 1, kompletní v krytu a rámečku bílá, 10A, 230V	kus	59,000	126,49	7 462,91
97	M	vyp5	spínač řazení č. 5, kompletní v krytu a rámečku bílá, 10A, 230V	kus	32,000	161,42	5 165,44
98	M	vyp6	přepínač střídavý, řazení č. 6, kompletní v krytu a rámečku, bílý, 10A, 230V	kus	40,000	131,60	5 264,00
99	M	vyp7	přepínač střídavý, řazení č. 7, kompletní v krytu a rámečku, bílý, 10A, 230V	kus	2,000	168,79	337,58
100	M	zas5p	Zásuvka na povrch 5P 400V, 16A, IP 44	ks	3,000	124,60	373,80
D		<b>M0141</b>	<b>ROZVÁDĚČE-MATERIÁL</b>				<b>273 880,11</b>
101	K	Cena dod.	Rozváděč RP02	kmpl	1,000	54 050,70	54 050,70
102	K	Cena dod..1	Rozváděč RP01	kmpl	1,000	42 496,28	42 496,28
103	K	Cena dod..2	Rozváděč HR-RP03	kmpl	1,000	58 541,14	58 541,14
104	K	Cena dod..3	Rozváděč RP04	kmpl	1,000	44 361,93	44 361,93
105	K	Cena dod..4	Rozváděč RP06	kmpl	1,000	37 475,72	37 475,72
106	K	Cena dod..5	Rozváděč RP05	kmpl	1,000	36 954,34	36 954,34
D		<b>M0191</b>	<b>STAVEBNÍ VÝPOMOC</b>				<b>71 121,00</b>
107	K	973031616	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	609,000	25,00	15 225,00
108	K	974031121	Vysekání rýh ve zdi cihelné 4 x 4 cm	m	1 096,000	51,00	55 896,00
D		<b>M0221</b>	<b>REVIZE</b>				<b>7 600,00</b>
109	K	900	Spolupráce s revizním technikem a ostatními profesemi	kmpl	1,000	1 200,00	1 200,00
110	K	905	Výchozí revize	kmpl	1,000	6 400,00	6 400,00
D		<b>M0231</b>	<b>HZS</b>				<b>14 000,00</b>
111	K	900.1	Demontáž stávajících rozvaděčů	ks	11,000	1 000,00	11 000,00
112	K	900.2	Demontáž stávajících rozvodů, svítidel a vypínačů	kmpl	1,000	2 400,00	2 400,00
113	K	909	Spolupráce s technikem ČEZ	kmpl	1,000	600,00	600,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:  
Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře  
Objekt:

## VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: CC-CZ: 05.04.2019  
Místo: Ostrava Poruba Datum:  
Zadavatel: IČ: 26826411  
Městská nemocnice Ostrava, p.o. DIČ: CZ26826411  
Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
Projektant: XXXXXXXXXX  
Zpracovatel: IČ: DIČ:  
Poznámka: IČ: DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

### Cena bez DPH

**55 004,00**

Základ daně	Sazba daně	Výše daně
55 004,00	21,00%	11 550,84
0,00	15,00%	0,00

DPH základní  
snižena

### Cena s DPH

**66 554,84**

**V CZK**



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt:

**VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Místo:

Ostrava Poruba

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum:

05.04.2019

Projektant:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

VRN - VRN

**55 004,00**

VRN11 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY

55 004,00

VRN91 - OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY

33 000,00

22 004,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Rekonstrukce Dětského rehabilitačního stacionáře

Objekt:

## VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: Ostrava Poruba

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, p.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziflšská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Datum: 05.04.2019

Projektant: [REDAKOVANÉ]

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							
D	VRN	VRN					<b>55 004,00</b>
D	VRN11	VEDLEJŠÍ NÁKLADY STAVBY				33 000,00	
1	K	VRN11-01	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
P			<i>Poznámka k položce: (kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření spojitě)</i>				
2	K	VRN11-02	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - ostatní zařízení a práce	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
W			-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie				
W			-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště				
W			-úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace				
W			-uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů				
W			-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) a sestaveného plánu BOZP				
W			-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě				
W			-dodržování podmínek pro práci s nebezpečnými odpady (azbest) vč. vypracování plánu nakládání s těmito odpady				
W			-dodržování podmínek - možnosti nakládání s odpady				
W			-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření				
W			-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)				
W			-dočasné / provizorní oplocení - (zřízení+likvidace po skončení stavby)				
W			1,0		1,000		
W			Součet				
3	K	VRN11-03	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - likvidace zařízení staveniště	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
P			<i>Poznámka k položce: (náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu)</i>				
D	VRN91	OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY				22 004,00	
4	K	VRN91-01	Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů - kompletační činnost	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
5	K	VRN91-02	Pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	VRN91-11	Zajištění všech dokladů a revizí nutných pro předání stavby a vydání kolaudačního souhlasu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
W			"popř. i Povolení zkušební provozu, byl-li (bude-li) zkušební provoz ve stavebním povolení požadován, a to vč. zajištění příslušných podkladů				
W			"jako např.:				

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			"revizní zprávy, výsledky zkoušek a zkušební provozu (pokud bude prováděn)				
W			"přukaz způsobilosti určeného technického zařízení (jsou-li UTZ součástí stavby)				
W			"stanoviska dotčených orgánů státní správy, stanoviska vlastníků (provizovatelů) veřejné dopravní a technické infrastruktury o provedení kontroly				
W			"způsobu napojení stavby (pokud byla předem vyžadována)				
W			"geodetická vytyčení sítí, geometrický plán stavby, správních poplatků, atp.				
W			1		1,000		
8	K	VRN91-12	Zajištění splnění podmínek vyplývajících z vydaných rozhodnutí a povolení stavby dle zadávací dokumentace a plánu bezpečnosti	soubor	1,000	1,00	1,00
9	K	VRN91-13	Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami : se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora bezpečnosti	soubor	1,000	500,00	500,00
10	K	VRN91-14	Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, požadované zadávací a projektovou dokumentaci - (VYVZORKOVÁNÍ)	soubor	1,000	1,00	1,00
11	K	VRN91-21	Technická řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby	soubor	1,000	1,00	1,00
12	K	VRN91-22	Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, vč. nákladů souvisejících s technickým řešením případných kolizí stavby se skrytými konstrukcemi, které projektant nemohl předvídat	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
13	K	VRN91-23	Zabezpečení objektu, staveniště a veškeré vybavení, majetku třetích osob a stavebního materiálu instalovaného i neinstalovaného (uskladněného) v rámci stavby proti vzniku jakýchkoliv škod či snížení kvality vlivem klimatických podmínek, proti odcizení.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
14	K	VRN91-31	Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze (neuvedených v jednotlivých souborech prací)	soubor	1,000	500,00	500,00
15	K	VRN91-41	Uvedení všech pozemků, konstrukcí a povrchů dotčených stavbou do původního stavu vč. protokolárního zpětného předání jednotlivým vlastníků.	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
16	K	VRN91-51	Náklady na projekční práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
W			-vypracování realizační dokumentace stavby - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PDPS				
W			-vypracování dílenské / dodavatelské dokumentace stavby - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PDPS				
W			-vypracování dokumentace "skutečného provedení stavby" - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PDPS				
W			VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY				
W			1,0		1,000		
W			Součet		1,000		
17	K	VRN91-61	Zpracování fotodokumentace : A) fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby, C) fotodokumentace dokončeného díla. Předání objednateli v počtu a formě uvedené v zadávací dokumentaci.	soubor	1,000	500,00	500,00
18	K	VRN91-81	Vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací vč. řádného zajištění. Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu.	soubor	1,000	500,00	500,00
19	K	VRN91-98	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člících smlouvy o dílo nebo v ZOV, pokud nejsou zahrnuty v souborech prací	soubor	1,000	1,00	1,00